
Menimbang

Mengingat

BUPATI SANGGAU
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PERATURAN BUPATI SANGGAU 
NOMOR 7 TAHUN 2020 

TENTANG

BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

KECAMATAN KAPUAS

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SANGGAU,

: a. bahwa untuk menjamin tertib administrasi pemerintahan, 

memberikan kejelasan dan kepastian hukum terhadap batas 

wilayah suatu Desa yang memenuhi aspek teknis dan yuridis 

perlu ditetapkan Batas Wilayah Adminstrasi Desa Botuh Lintang;

b. bahwa penetapan Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh 

Lintang Kecamatan Kapuas telah melalui proses penetapan dan 

penegasan batas yang disepakati oleh desa-desa yang 

berbatasan dan disetujui oleh Tim Penetapan dan Penegasan 

Batas Desa Kabupaten Sanggau;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

Sanggau tentang Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang 

Kecamatan Kapuas.

1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 Tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 352 ) sebagai Undang-Undang 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820 );

2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);



3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234);

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintah daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksana Undang Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 

sebagaiman telah dirubah dengan Peraturan Pemerintah a Nomor 

47 Tahun 2015 tentang perubahan atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksan Undang 

Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 141 Tahun 2017 tentang 

Penegasan Batas Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2012 Nomor 1252) Peraturan Menteri Dalam Negeri 

Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 

Daerah;

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa;

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2017 tentang 

Penataan Desa;

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 137 Tahun 2017 tentang 

Kode dan Data Wilayah Administrasi Pemerintahan.;

11. Peraturan Daerah Kabupaten Sanggau Nomor 4 Tahun 2015 

tentang Pemerintahan Desa;



Menetapkan

12. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat 1 Kalimantan Barat 

Nomor 353 Tahun 1987 tentang Penyatuan Desa Dalam Rangka 

Penatan Kembali Desa di Kalimantan Barat;

13. Berita Acara Rapat Batas Antar Kabupaten Sanggau dengan 

Sekadau.

MEMUTUSKAN:

: PERATURAN BUPATI TENTANG BATAS WILAYAH ADMINISTRASI 
DESA BOTUH LINTANG KECAMATAN KAPUAS

BABI

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Kabupaten adalah Kabupaten Sanggau.

2. Pemerintah Daerah Kabupaten adalah Bupati sebagai unsur 

penyelenggara pemerintahan daerah yang memimpin pelaksanaan 

urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.

3. Bupati adalah Bupati Sanggau.

4. Kecamatan adalah wilayah kega Camat sebagai perangkat daerah 

Kabupaten Sanggau.

5. Camat adalah perangkat daerah yang mengepalai wilayah kerja 

kecamatan.

6. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan 

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan 

prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional 

yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara 

Kesatuan Republik Indonesia.

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu perangkat Desa 

sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa.

8. Badan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disebut BPD 

adalah lembaga yang melaksanakan fungsi pemerintahan yang 

anggotanya merupakan wakil dari penduduk Desa berdasarkan 

keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis.

9. Batas adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan.

10. Batas alam adalah unsur-unsur alami seperti gunung, sungai 

pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau ditetapkan 

sebagai pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau 

ditetapkan sebagai batas Desa.



11. Batas buatan, adalah unsur-unsur buatan manusia seperti pilar 

batas, jalan, rel kereta api, saluran irigasi dan sebagainya yang 

dinyatakan atau ditetapkan sebagai batas Desa.

12. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan 

antar Desa yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang 

berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam 

seperti igir/punggung gunung/pegunungan (watershed}, median 

sungai dan/atau unsur buatan dilapangan yang dituangkan 

dalam bentuk peta.

13. Penetapan batas Desa adalah proses penetapan batas Desa 

secara kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati.

14. Metode kartometrik adalah penelusuran/penarikan garis batas 

pada peta kerja dan pengukuran/perhitungan posisi titik, garis, 

jarak dan luas cakupan wilayah dengan menggunakan peta dasar 

dan informasi geospasial lainnya sebagai pendukung.

15. Penegasan batas Desa adalah kegiatan penentuan titik-titik 

koordinat batas Desa yang dapat dilakukan dengan metode 

kartometrik dan/atau survey dilapangan, yang dituangkan dalam 

bentuk peta batas dengan daftar titik-titik koordinat batas Desa.

16. Peta dasar adalah peta yang menyajikan unsur-unsur alam dan 

atau buatan manusia, yang berada dipermukaan bumi 

digambarkan pada suatu bidang datar dengan Skala, penomoran, 

proyeksi dan georeferensi tertentu.

17. Peta penetapan batas Desa adalah peta yang menyajikan batas 

Desa hasil penetapan berbasis peta dasar atau citra tegak resolusi 

tinggi,

18. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar 

batas yang dipasang di titik-titik tertentu, terutama di titik awal, 

titiPB akhir garis batas, dan atau pada jarak tertentu di 

sepanjang garis batas.

19. Pilar Batas yang selanjutnya disingkat PB adalah pilar batas yang 

dipasang di titik-titik tertentu, terutama di titik awal, titik PB 

akhir garis batas, dan atau pada jarak tertentu di sepanjang garis 

batas.

20. Bujur Timur yang selanjutnya disingkat BT.

21. Bujur Barat yang selanjutnya disingkat BB.

22. Lintang Utara yang selanjutnya disingkat LU.

23. Lintang Selatan yang Selanjutnya disingkat LS.



BABU

BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

KECAMATAN KAPUAS

Pasal 2

Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang Kecamatan Kapuas 

Kabupaten Sanggau sebagai berikut:

a. Batas sebelah Barat : Desa Nanga Biang Kecamatan

Kapuas

b. Batas sebelah Selatan : Desa Rarnbin Kecamatan Kapuas.

c. Batas sebelah Timur : Kabupaten Sekadau.

d. Batas sebelah Utara : Desa Nanga Biang Kecamatan

Kapuas dan Desa Inggis Kecamatan 

Mukok.

Pasal 3

Batas Wilayah Adminstrasi Desa Botuh Lintang Kecamatan Kapuas 

dapat diuraikan sebagai berikut:

a. Segmen Batas Wilayah Adminstrasi Desa Botuh Lintang Dengan 

Desa Inggis Kecamatan Mukok:

1) dimulai dari PB 1 yang terletak di Jembatan Sungai Kerosik 

yaitu PBU 8 Batas Kabupaten Sanggau dengan Kabupaten 

Sekadau pada koordinat 0° 01’ 1.1028" LS dan 110° 43’ 

31.3176" BT,

2) tarik lurus menuju ke arah barat sampai pada PB 2 yang 

terletak di lokasi bekas Kantor Ado atau Tanah Pendi pada 

Koordinat 0° 01’ 3.3420" LS dan 110° 43' 15.1140" BT,

3) dari PB 2 tarik lurus ke arah barat sampai pada PB 3 yang 

merupakan pertigaan batas Desa Botuh Lintang, Desa Nanga 

Biang Kecamatan Kapuas dan Desa Inggis Kecamatan Mukok 

yang terletak di kebun Sawit Pendi dan Sutopo pada Koordinat 

0° 01’ 3.4860" LS dan 110° 43' 11.2512" BT. PB 3 merupakan 

batas akhir dari Segmen Batas Wilayah Administrasi Desa 

Botuh Lintang dengan Desa Inggis.

b. Segmen batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang dengan 

Desa Nanga Biang Kecamatan Kapuas:

1) dimulai dari PB 3 yang merupakan pertigaan batas Desa 

Botuh Lintang, Desa Nanga Biang Kecamatan Kapuas dan 

Desa Inggis Kecamatan Mukok yang terletak di Kebun Sawit 

Pendi dan Sutopo pada Koordinat 0° 01* 3.4860" LS dan 

110° 43’ 11.2512" BT;



2) dari PB 3 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 4 yang terletak di Kerosik lokasi kebun sawit Adang 

pada koordinat 0° 01* 7.2300” LS dan 110° 42’ 55.0296” BT;

3) dari PB 4 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 5 yang terletak di Simpang Kebun Karet Rabai pada 

koordinat 0° 01’ 10.7148” LS dan 110° 42' 53.3448” BT;

4) dari PB 5 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 6 yang terletak di Kebun Plasma PT. MPE berbatasan 

dengan Kebun karet Suren pada Koordinat 0° 01’ 16.9896” 

LS dan 110° 42’ 51.1272” BT;

5) dari PB 6 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 7 yang terletak di Kebun Plasma PT. MPE Blok 4 pada 

koordinat 0° 01’ 16.9896” LS dan 110° 42’ 51.1272” BT;

6) dari PB 7 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 8 yang terletak di Kebun Plasma PT, MPE Blok 4 

berbatasan dengan Pengaren Muntuh pada koordinat 

0°01’23.9232" LS dan 110° 42’ 44.5032” BT;

7) dari PB 8 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 9 yang terletak di Lokasi Kebun Sawit Ajun warga 

Dusun Kenual pada Koordinat 0° 01’ 26.7888” LS dan 110° 

42’41.6340" BT;

8) dari PB 9 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 10 yang terletak di Kebun Karet Aban warga Dusun 

Kenual pada Koordinat 0° 01’ 37.2324” LS dan 110° 42’ 

16.1820” BT;

9) dari PB 10 tarik lurus menuju ke arah Barat sampai pada 

PB 11 yang terletak di Kebun Sawit Apan warga Dusun 

Kenual dengan Koordinat 0° 0T 36.0156” LS dan 110° 42’ 

5.9256” BT;

10) dari PB 11 tarik lurus menuju ke arah Barat Daya sampai 

pada PB 12 yang terletak di Jalan Jalur 1 Trans PT. MPE 

Seduet pada Koordinat 0° 01’ 39.4680” LS, 110° 41’ 

55.3308” BT;

11) dari PB 12 tarik lurus menuju ke arah Barat sampai 

pada PB 13 yang terletak di jalan Jalur 2 Trans 

PT. MPE Seduet pada koordinat 0° 01’ 37.7256” LS dan 

110° 41’48.7788” BT;

12) dari PB 13 tarik lurus menuju ke arah barat sampai pada 

PB 14 yang terletak di jalan jalur 3 Trans PT. MPE Lobak 

Majik berbatasan dengan kebun sawit M. Yanto pada 

koordinat 0° 01’ 36.0984” LS dan 110° 41’ 42.2304” BT;



13) dari PB 14 tarik lurus menuju ke arah barat laut sampai 

pada PB 15 yang terletak di Lobak Tutun pada koordinat 0° 

01’ 35.1768” LS dan 110° 41’ 37.9968” BT;

14) dari PB 15 tarik lurus menuju ke arah utara sampai pada 

PB 16 yang terletak di Utak Lobak Majik pada koordinat 

0° 01’ 31.0656” LS dan 110° 41’ 36.4272” BT;

15) dari PB 16 tarik lurus menuju ke arah barat sampai pada 

PB 17 yang terletak di Lobak Majik 1 pada Koordinat 0° 01' 

30.1836” LS dan 110° 41’ 25.2420” BT;

16) dari PB 17 tarik lurus menuju ke arah barat sampai pada 

PB 18 yang terletak di Lobak Majik 2 pada Koordinat 0° 01' 

28.9524” LS dan 110° 41' 17.9772” BT;

17) dari PB 18 tarik lurus menuju ke arah utara melaui 

Pongaren Mogint 1 sampai pada PB 19 yang terletak di 

Pongaren Mongin 2 pada koordinat 0° 01' 23.6748" LS dan 

110° 41’ 13.9668” BT;

18) dari PB 19 tarik lurus menuju ke arah barat melalui 

Pongaren Muntuh 1 dan Pongaren Muntuh 2 sampai pada 

PB 20 yang terletak di Pongaren Muntuh 3 dengan 

koordinat 0° 01' 23.4012" LS dan 110° 4T 10.6944" BT;

19) dari PB 20 tarik lurus menuju ke arah selatan melalui 

Pongaren Puntuh 4 sampai pada PB 21 yang terletak di 

Mungguk Kelampai pada koordinat 0° 01' 30.5976” LS dan 

110° 40’ 45.7680” BT;

20) dari. PB 21 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 22 yang terletak di Tobudak Bantal pada koordinat 0° 

01' 34.3740" LS dan 110° 40' 43.3776" BT;

21) dari PB 22 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 23 yang terletak di Tapang Ayau pada koordinat 0° 01' 

40.9548” LS dan 110° 40' 42.9384” BT;

22) dari PB 23 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 24 yang terletak di Kebun Sawit Atong pada koordinat 

0° 01' 55.8480” LS dan 110° 40’ 57.3852 BT;

23) dari PB 24 tarik lurus menuju ke arah selatan melalui 

Namik pada menuju PB 25 yang terletak di Sungai Namik 

pada koordinat 0° 02’ 9.9564” LS dan 110° 40' 42.3408” BT;

24) dari PB 25 tarik lurus menuju ke arah selatan Balai Buaya 

3, Balai Buaya 2 sampai pada PB 26 yang terletak di Balai 

Buaya Batas Pertigaan Desa Nanga Biang, Desa Rambin 

dan



Desa Botuh Lintang pada koordinat 0° 03* 15.9444” LS dan 

110° 40* 11.5536” BT. PB 26 merupakan batas akhir dari 

Segmen Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang 

dengan Desa Nanga Biang.

c. Segmen Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang Dengan 

Desa Rambin Kecamatan Kapuas:

1} dimulai dari PB 26 yang terletak di Balai Buaya Batas 

Pertigaan desa Nanga Biang, Desa Rambin dan Desa Botuh 

Lintang pada koordinat 0° 03' 15.9444" LS dan 110° 40* 

11.5536” BT;

2) dari PB 26 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 27 yang terletak di Sungai Kerosik pada koordinat 0° 04’ 

18.0120” LS dan 110° 41* 22.9704” BT;

3) dari PB 27 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 28 yang terletak di Sungai Puntol pada koordinat 0° 04' 

34.9788" LS dan 110° 41* 38.0040” BT;

4) dari PB 28 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 29 yang terletak di Tapang Mabai pada Koordinat 0° 04' 

50.2716" LS dan 110° 41* 49.7868” BT;

5) dari PB 29 tarik lurus menuju ke arah selatan sampai pada 

PB 30 yang terletak di Lanau Menama pada koordinat 0° 04* 

48.4248” LS dan 110° 42’ 5.9112” BT;

6) dari PB 30 tarik lurus menuju ke arah timur sampai pada 

garis batas Administrasi Daerah Kabupaten Sanggau 

dengan Kabupaten Sekadau terletak di Gua Macan pada 

koordinat 0° 4’39.91”LS dan 110o42‘56.61" BT;

7) pertigaan batas desa Botuh Lintang Dengan Desa Rambin 

Kec. Kapuas dan Kabupaten Sekadau. PB 30 merupakan 

batas akhir dari Segmen Batas Wilayah Administrasi Desa 

Botuh Lintang dengan Desa Rambin,

d. Segmen Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang Dengan 

Kabupaten Sekadau:

1) dimulai dari Gua Macan pada koordinat 0° 4'39.91"LS dan 

110042'56.61”BT mengikuti garis batas daerah Kabupaten 

Sanggau dengan Kabupaten Sekadau melalui PBU 5, PBU 6, 

PBU 7 sampai pada PBU 8;

2) PBU 8 merupakan batas akhir dari Segmen Batas Wilayah 

Administrasi Desa Botuh Lintang dengan Kabupaten 

Sekadau.



Pasal 4

Posisi PB dan PBU sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 bersifat 

tetap dan tidak berubah akibat pembahan nama dusun, desa 

dan/atau nama kecamatan.

Pasal 5

Batas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang dan koordinat batas 

Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 tercantum dalam peta 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini.

BAB III

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Sanggau.

Ditetapkan di Sanggau
pada tanggal 2 Januari 2020

BUPATI SANGGAU,

ttd

PAOLUS HADI

Diundangkan di Sanggau
pada tanggal 2 Januari 2020

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SANGGAU

ttd

KUKUH TRIYATMAKA
BERITA DAERAH KABUPATEN SANGGAU TAHUN 2020 NOMOR 7

Salinan sesuai dengan aslinya 
Pit. Kepala Bagian Hukum dan HAM,

BAMBANG, SH,. MHum 
Penata (III/c)

NIP. 19821026 201001 1 010



PB9

PB 10

Desa Nanga Biang

PB 12

Kayan
PB 1.3-'

PETA 
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG 
KECAMATAN KAPUAS 
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:27.000
0 675 1.350 2.700
IIMIIIMII1 II...... IIIIIBI........ Ill—II I I ■■——I M

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid................................................................................Grid Geografi dan Grid UTM
Datum............................................................. World Geodetic System (WGS) 84

Diagram Lokasi:

Desa Rambin

Kabupaten Sekadau

Salinan sesuai dengan aslinya 
Pit. Kepala Bagian Hukum dan H AM,

BAMBANG, SH,. MHum 
Penata (III/c)

NIP. 19821026 201001 1 010

469000

HOWE 110'400’

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020

TENTANG : BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan :
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

Batas Negara m Pilar Batas 
LLd Daerah

Batas Kabupaten 
Titik

Batas Kecamatan Batas Desa

Batas Desa

Kantor Desa

Dusun

Daerah 
Pemukiman Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

MO Urut
noordna GeopcOs

bafur T wtur trtgnglttzfa
P81 lio*<3i5.U4*e 0*l*34«2* S
P82 110*42 55.030-1 0*1*7430*5
P83 110*42 41.634*1 0*1* 26.789* i
PB4 110*42'16492* t 0*1'37432*5
P85 110*41'55431*1 01'39.468 *5
P»6 110*41'36.427*1 0*1'31.066*5
987 110*41 17477*1 0*1'28452*1
PbS 110*41'14428*1 0*1'22,318*1
989 110*41 '7430*1 0*1'18,347* J

PB10 110*40'45.768*1 0*1'»493* S
P811 110*40’42436*1 0*1'«455*1
P812 110*40'57435*1 C*l'55,848* t
*813 110*40'42441*1 0*?-94S«*S
P814 110*40'23.351*1 0*2'57X07*1
PB1S 110*40'11454*1 0*3'15444-1
P«U 110*41'22470*1 0*4'18X02*5
9817 110*41*49.787* 1 0*4'50472*1
P816 110*42 56X06* t 0*4'39414*1

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dbuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait bata: 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengutarran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan batas 
wilayah administrasi desa secara langsung ditapangan, dan drlengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordnat Batas WrlayahAdrrinistrasi

CATATAN:

1. Peta Batas Wilayah Administrasi Desa ini dbuat dan dterb'itkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan. Pedoman 
dan Ketentuan yang mengatur teknis penfouatan peta.

2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU,

ttd

PAOLUS HADI



Lembar

PETA
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG 
KECAMATAN KAPUAS 
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400 600 BOOM------- ,^—.?===. . .............

2 0 2 4 6 8 Crr

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid...............................................................................Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

Diagram Lokasi: Petunjuk Letak Peta :

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG : BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

464680
110°41'

0-E 465600
110° 41'

Mr E

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

-----------------------Batas Negara

— - - — Batas Kabupaten

_ - - - — Batas Kecamatan

“ - - - - Batas Desa

Pilar Batas 
Daerah

Titik
Batas Desa

DAHAR T1TK KOBOMAT D11A BOTUH l*«T ANG

110*43'15.114'1 crr s.342'1
P6 2 110*42 SS.030't 01'7.230'5
PB 3 XX0M2‘41.634'e 01'26.739*1
R>4 110*42 • 16432'1 01-37^32'5
P® S 110*41 -«4J1-1 01'39.468'5
«6 110*41'M.42»'t 01'314X6'5
P8 7 110*41'17,97 7* f 01'20.952*5
P88 110*41'14.028* E 01'22.313'5

110*41'7.236' t 01'18347'5
9610 110'40'4$,76 8’E 01 30.598'5
P® 11 110*40'42.938'1 01'40455'$
P» 12 110'40'$7,38 5* f 01'55.846'4
f® 13 110*40' 4244 1'1 0*2'9,956*5
P® 14 110*40' 23451'1 0*2'$7,887'5
»ei5 110**0 11554'1 01'15,944'$
re 16 110'41’22,970* t 0*4'16412*5
96 17 110*41'49.787't 0*4'$0.272'S
*e 18 110*42' 5G.CO6' C Ol'3941«'5

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dbuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait bata; 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata; 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan, dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas WiayahAdministrasi

CATATAN:
1. Peta Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan. Pedoman 

dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.
2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 

ttd

PAOLUS HADI

110° 40’
463760 am E



Lembar

PETA 
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG 
KECAMATAN KAPUAS 
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400 600 BOOM

?'.... ........................................................................................ -^=|
2 g 2 4 6 8 Crr

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid............................................................................... Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

Petunjuk Letak Peta :

A1 H A3

B1 B2 B3

C1 C2 

i____________

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG ; BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

466520 o-E 467440 3d’E 468360 0"E

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

— - Batas Negara r—r pj|ar Batas
__  |LT| Daerah

— - - Batas Kabupaten
Utik

_ - - - - Batas Kecamatan Batas Desa

— • • • ■ Batas Desa

catiaa m* Koewnxr otu soiun

ro«rdi eoj refit
Bi|ur T'Ku r Urxmj ur>r»

Fftl 110’43'15114'1 0*1'3.342’5
P62 110*42'55.030’1 0*1'7.230’1
t* J 110*42’41.634* t 0’1'26.789’$
78 4 U0*42'1610 2*1 0*1 37,232’5
«85 110*41 55.331’ t OH'33.46«’J
»6 110*41'36,42 7’1 crr now $

110’41'17^7 r t 0T»$52’$
T* 8 110*41 14.028’e 0*1'2231»’t
Vt9 110’41' 7,2*8’ t OT18347*$
re 10 110'40'45.763'1 0*1'30.538*$
R6 U 110’40'42^38’1 crr 4o.s55’$

12 110’40' 57,385’ E 0*1'55.84 8’$
13 110*40'42.341’f 0*2'9.956’S

« 14 110*40' 23.351’ t 0*2'57 ^87’$
pe 15 110’40' 11554’1 0’3'15^44’$
P» 16 110’41'22^70’t 0*4'18012’1
P817 110*41'49.797’1 0*4'50.272’$
Pt 1* 110’42'56.606’t 0*4'99,914’t

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah: 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Arlninistrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan infoimasi terkait batai 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata* 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan. dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :
1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wilayah Administrasi

CATATAN:
1. Peta Batas Wilayah Administrasi Desaini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Penrndang-Undangan, Pedoman 

dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.
2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 

ttd

PAOLUS HADI



Lembar
469280 470200

__1_
110° 471120

8

PB 1

43'
110 3ITF

«AO BU S

469280 470200

110 WE

5?

PETA
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG
KECAMATAN KAPUAS
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400 600 800 M

1 r : i  .....—| | ...... |
2  0 2 4 6 8 Crr

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid............................................................................... Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020

Salinan sesuai d &ngan aslinya 
Pit. Kepala Bagian Hukum dan H AM,

BAMBANG, SH,. MHum 
Penata (III/c) 

NIP. 19821026 201001 1 010

471120

TENTANG BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

1 ™ Jalan Arteri Pnmer

Jalan Kolektor Pnmer 

Jalan Lokal Primer 

Sungai

DATI ARTI TK KOSONAT K IA 60TUH 184TANG

NOUrut
Locrdina Geofr^s

6qur Tiflkjr bzitsnt LKar>
Pft 1 110*43 1541**6 01'3 342’ »
ra? 110*42 S5P30* E 01'7,730*1
*•3 110**2 41434* E 01XJ89*!
ra* 11012’16482* £ 01'57,232* 5
T* 5 110*41' K.331* f 01'37.468*1
n 6 110*41'96.42 7* E 01'31-066*1
ra? 11011'17,97 7* £ 01'28752*1
P8 8 11011'14.028* E 01 22318*1
P89 11011'7^38* E 01'18,347*1
FB 19 110*40'45,766* £ 01 »498*5
ran 110*40' 42,936* £ 01’40755*1
rau 110*40'57^9$* £ 01'55848*1
ran 110**0' 42441*1 01'9.956*1
rai* 110*40'23,361*1 01'57887*1
rB 15 11010'1148**1 01'15444*1
ra 16 110*41'22,970* £ 01'18 JD12*1
ra 17 11011'49.787*1 CP4'S0.272*$
ra 1« 11012'54j606* £ 01’3971«*$

■ ■ Batas Negara

— Batas Kabupaten

- Batas Kecamatan

* Batas Desa

ITLT Pilar Batas
- I Daerah

<fa Tilik 
vf/ Batas Desa

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait bata" 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata; 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan. dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wilayah Administrasi

CATATAN :
1. Peta Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan, Pedoman 

dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.
2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 

ttd 

PAOLUS HADI



Lembar

PETA 
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG
KECAMATAN KAPUAS
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400

2 0 2 4.

Proyeksi....................................................................... Transverse Mercator Sistem
Grid...............................................................................Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

Diagram Lokasi: Petunjuk Letak Peta :
110WE IKr.50'0

--------- » M

600 800 M I

r......... i
6 8 Cm

uowe ncr-ioo
—1---------- -------

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG : BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer 

Sungai

Batas Wilayah Administrasi

-------------------- Batas Negara M Pilar Batas 
i—J Daerah

— - - -----  Batas Kabupaten .
Titik

_ - - - - Batas Kecamatan vf' Batas Desa

— - - - - Batas Desa

N0U.Uk
Koord net G eo-r tfn

bilur Tirrur UM3VJ LAirj
P® 1 110*43'15.114°t «'8,942*3
f® 2 110*42'55.030°  t «'7,230° 3
F»J 110*42'41^34° t «' 26.7 89° t
«4 110*42'16.182* f CT 37432° J
«5 uom'ss.»i°e 0*1'»,466* S
fBC 110*41'36.427° t CT»C66°S
P87 110*41'173? 7° t «'28.952°$
c«e 110*41'14,058° E 0*1'22318°$
1® 9 110*41' 7.259° l OT 18.347°$
f® 10 110*40'45.76 8° t «'30598*$
PB U 110**0'42,938*1 «'40,955°$
rt 12 110*40 $7.33 5° t GT5S348° $
P6 13 110*40'42341” E «'9,566°$
P614 110*40'23,351* E 0*2'57487°$
P6 15 110*10 11.554° f «153*4°$
n it 110*41'223^0* t 0*4'18.012't
e® 17 110*41'49.737° t OT 50.272°$
rt> 18 110*42'56.60 6° < 0*4'99314°$

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :

Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Adninrstrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait batar 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata; 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan, dan dilengkapin dengan Data Crtra Satelit serta data OEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wilayah Administrasi

CATATAN :

1. Peta Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan. Pedoman 
dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.

2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SATGGAU, 

ttd

PAOLUS HADI

110° 40'
463760 w E 464680

110’41’
0-E 465600

110’41'
30'E



Lembar
466520 110'
__ I____ «L

467440 ..„42
1,10 30-F.

466520

Kenual

468360

PBU 7

PBl 6

Pit.
'Salina^, sesuai flengan aslinya 

 

KepaldoBagian-Hukum dan H AM,

BAMBANG, SH,. MHum 
Penata (III/c)

NIP. 19821026 201001 1 010

467440 3p‘E 468360

PETA 
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG
KECAMATAN KAPUAS 
 KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400 600 800 M1 ■--- 1 I I I I

2  0 2 4 6 8 Cn

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid............................................................................... Grid Geografi dan Grid UTM
Datum............................................................. World Geodetic System (WGS) 84

Diagram Lokasi:

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG ; BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

-------------------- Batas Negara

— - - — Batas Kabupaten

_ - - - — Batas Kecamatan

— .... Batas Desa

DAFT AJk hllK KORONAT O25A 6QTUH UNIANG

NO Urut
KoorCrS Geojrt^j

5'4uz Timur Urdvvr Utara
«1 110*43'15,114'1 CT!-3.342* S
« 2 110'42*55X00' £ tm-7.230'i
« 3 110’42'41,634* f cm '26,789* J
«4 110*42'16,133* ( 0*1'37,232* *
«5 110*41 55,331' t 0*1 ».469* 5
«6 110'41'36.427* t 0*1 M <666*$
«7 110*41'1?-971*1 0*1'28-952*1
«8 11 ONI114,02 8'1 0*1 22418*1
«9 110^1*7,233* £ 0*1'18-347*1

FB 10 110*40'45.768* ( <fl'30598* 5
H) 11 110*40'4?,93»*l W 40.955*1
PBU 110*40 57,335* £ 0*1'53448'$
«13 110*40*42,341* £ 0*2-9.956* 1
«14 110*40' 23.551* £ CT2' 57-887'1
«15 110*40-11.554* { W 15-944*1
n is 110*41-22^70* t 0*4 18012*1
«17 110*41'49.78 7* £ 0*4’50-272*1
« 18 110*42'56.606' t 0*4'39.914*5

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

Pilar Batas 
Daerah

Titik
Batas Desa

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Adninistrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait bata' 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata: 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan, dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMN AS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 : 50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wiayah Administrasi

CATATAN :

1. Peta Batas Wilayah Adninistrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan. Pedoman 
dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.

2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 
ttd

PAOLUS HADI



Lembar
469280 470200 110’ 471120 

____I—
44'

PETA
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG
KECAMATAN KAPUAS
 KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 0 200 400 600 800 MI---- 1 I... I

2 0 2 4 6 8 Or

Proyeksi....................................................................... Transverse Mercator Sistem
Grid...............................................................................Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

Petunjuk Letak Peta :

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG : BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

-----------------------Batas Negara

— - - ------- Batas Kabupaten

_ - - - — Batas Kecamatan

_ - - - - Batas Desa

H Pilar Batas 
l±_3 Daerah

’nsk
Vp' Batas Desa

tWr*« run KORtXUAT «l* W1VHUW MC

No Urut
Coordmtt GeofraCs

8t4ur Tirnar untarj UM»»
781 uo’43*i$ji4*e 0*1*3.542*5
782 110’« '95.030* E 0*1'7.230’S
76 3 H0’42*41j634*C 01*26769*5
784 110’42' 16182* E 0*1 37492*5
78$ 110’41*55431’1 0*1'39.468’5
n* 110*41'36.« 7’1 01'31466’5
X l 01*2841. FS
588 110*41*14.028* f 01*22,318’5
789 110*43* 7.2»* E 01*184*7*3
7610 110*40*45.768’1 01*30.598*1
rsn 110’40* 42438* E 01*40455*5
70 12 1)0*40* 57485* E 01'55,84 8*5
rt 1$ 110*40* 42.541’€ 0*2'9.956* 5
5614 110*40*23.551* t 0*2*57887- 1
5615 110’40* 11,554* E 01* 154*4’S
»8 16 110’41* 22470* f 0*4 18412*5
r» 17 110’41 *49.78 7* E 01*50.272* 3
»418 110*42* 56,606*1 0*4*39414’5

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

469280 470200 0-E

Salinan sesuai
Pit. Kepala Bagian

ngan aslinya 
ukum dan HAM,

BAMBANG, SH,. MHum 
Penata (III/c)

NIP. 19821026 201001 1 010

471120 3<r e

RIWAYAT PETA :

Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan infoimasi terkait bata' 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata: 
wilayah adninistrasi desa secara langsung dilapangan, dan drlengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1:50.000
2. Peta Wilayah Adninistrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4 Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wiayah Administrasi

CATATAN:
1. Peta Batas Wilayah Adninistrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan, Pedoman 

dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.
2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 

ttd 

PAOLUS HADI



Lembar

PETA
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG
KECAMATAN KAPUAS
KABUPATEN SANGGAU

Proyeksi........................................................................Transverse Mercator Sistem
Grid................................................................................Grid Geografi dan Grid UTM
Datum..............................................................World Geodetic System (WGS) 84

Petunjuk Letak Peta :

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU
NOMOR TAHUN 2020
TENTANG : BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH LINTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan

Daerah 
Pemukiman

Kantor Desa

Dusun

Jalan Arteri Primer

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai

800 M

Batas Wilayah Administrasi

-------------------- Batas Negara r—i pilar Batas
Daerah

— - - — Batas Kabupaten
Titik

_ - - - - Batas Kecamatan TTT Batas Desa

— - - - - Batas Desa

DAFTA» kOFOUaT O! LA BOTUH LINTANG

Mours*
rooroma GcsrrtfVs

tcjur Trnuf UntVfUur»
POl 11013'15.114’1 01-3,342’3
«2 11012-95 aso-t 01-7.230’3
P6 3 11012-41,614’1 01 26.769-1
904 110’42" 16,182* ( 01 37332’3
90S IIOH’55,331’1 01-39.W 3
PB6 11011’36.42 Z’t 01'31366’3
ra > 11011’17377’e 01'78,952’3
«a 110’41'14,028’ f 01 22,918’3
POS 11011'7.238* £ 0118^47’3
«10 110’40- 45.768’ t 01-30398*1
«11 UO’40' 42338’ C 01'40355’3
« 12 110’40-57.335’ L 01'55^48’3
PB 13 110*40 42 341’1 0*2'9,956*3
PB 14 110’40 23351’E 01'$7.887’3
« 15 110’40' 11,954* l 01'15344’3
Ft 1« 110’41’ 22370’ £ 01'18,012’ S
« 17 110*41'49.787’ £ Ol’»372’3
FB IB 110’42'56,606’ E 0*4' 39.914’ 3

Luas Wilayah Administrasi Desa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :
Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait bata' 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rangka penetapan dan penegasan bata* 
wilayah administrasi desa secara langsung dilapangan. dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 : S0.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wilayah Administrasi

CATATAN:

1. Peta Batas Wilayah Artninistrasi Desaini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan. Pedoman 
dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.

2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU, 

ttd 

PAOLUS HADI

463760 30 e 464 680 o-E 465600 3cr- e



Lembar

PETA
BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA

Kode Wilayah Desa :

DESA BOTUH LINTANG 
KECAMATAN KAPUAS 
KABUPATEN SANGGAU

Skala 1:10.000
200 _________ 0 200 400 _________600__________________BOOM

2 0

------------------ (-----------------

2 4 6 8 Or

Proyeksi....
Grid
Datum ......

Diagram Lokasi:
110‘WE

.................Transverse Mercator Sistem
Grid Geografi dan Grid UTM 

World Geodetic System (WGS) 84

Petunjuk Letak Peta :

110WE

-t
KABUPATEN 

SANGGAU

urwe

A1 A2 A3

L B3

. JI
LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SANGGAU

NOMOR TAHUN 2020
TENTANG • BATAS WILAYAH ADMINISTRASI DESA BOTUH UNTANG

Keterangan:
Bangunan atau Permukiman Perhubungan Batas Wilayah Administrasi

Pemukiman

Kantor Desa

Jalan Arteri Primer ■“* Batas Negara

Dusun

Jalan Kolektor Primer

Jalan Lokal Primer

Sungai
Batas Desa

Pilar Batas 
Daerah

“ Batas Kabupaten

— Batas Kecamatan
Titik
Batas Desa

dahaa nr« r.o«o»'>T desa botuh hwtang

Nourot
(<4uf Timur Unfcrj Ut»'S

FB 1 110’43-15 Al 4’E 0*1-3.942’1
2 110*42 16.030*1 0*1-7.230’1

FB 3 110*42' 41^)4* E on-26.789*1
FB 4 110’42 16,18 2* t tn-37.232*1
tes 110’41'55 A31* E OT 39.4 68* 5
Pit 110*41'96.427*  ( on-njOM*t
PB7 110’41'17^77* E Cfl-28 332*1
PBI 110*41'14,028* E on-22318’s
P8» 110’41'7,233* ( <n-M,347*t
f B L3 110*40’45.76 S’E on ‘10.598*$
PB U 110*40'42.93 8* E on-40.955*1
n 12 110*40 57>35’t on '55.8 48*1
pe u 110*40 42341* t on-9.956*1
n 14 110*40 -23.361* E on-57 A8 7*1
Fb 15 110*40'11,954’ t on-15344*1
PB 16 umtt.wvt on-10412* t
nir 110*41 *49,78 7*1 on 50,272*1
P618 110*42 5006* t 0*4'»>14* $

Luas Wilayah Administrasi Dosa Botuh Lintang adalah : 2.637 Ha

RIWAYAT PETA :

Peta Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa ini dibuat, melalui proses kompilasi Data dan informasi terkait batai 
wilayah, digabung dengan titik koordinat GPS hasil survey dan pengukuran lapangan dalam rancka penetapan dan penegasan bata; 
wilayah adninistrasi desa secara langsung dilapangan, dan dilengkapin dengan Data Citra Satelit serta data DEMNAS.

SUMBER DATA :

1. Peta Rupa Bumi Indonesia Skala 1 :50.000
2. Peta Wilayah Administrasi Kabupaten Sanggau
3. Data hasil pengumpulan dokumen dan informasi dari Tokoh Adat dan Masyarakat setempat.
4. Data Koordinat GPS Hasil Survey Penegasan Batas Wilayah Administrasi Desa Tahun 2019.
5. Berita Acara Penetapan dan Penegasan Garis Batas dan Letak Titik-titik Koordinat Batas Wiayah Administrasi

CATATAN:

1. Peta Batas Wilayah Adninistrasi Desa ini dibuat dan diterbitkan sesuai dengan Peraturan Perundang-Undangan, Pedoman 
dan Ketentuan yang mengatur teknis pembuatan peta.

2. Peta ini adalah peta resmi wilayah administrasi desa dan sebagai acuan dalam perencanaan dan pembangunan.

BUPATI SANGGAU
ttd

PAOLUS HADI


